kadÇn tanrÇçalarÇn kat kÇlarÇ bu dönemde belir leyicidir . Tüm bit ki,
evci l hayvan, çöm lek, dokuma, öºütme, ev, kutsallÇk evi konularÇnda
ana-kadÇnlarÇn ilk öºretmen konumu iyi anlaçÇlmalÇ�Çr. Ana tanrÇça
Gnanna’nÇn erkek Tan rÇ Enki’yle mücadelesinde iddiasÇ, yüz dört
(104) büyük icadÇn (Me) sahibinin kendisi olduºunu, bunlarÇ kendi-
sinden çaldÇºÇ�Ç Enki’ye Çsrarla söylemesinin altÇnda yatan gerçeºi
gayet iyi an latmaktadÇr. Yani çoºu bu luçu ana-kadÇnlar yaptÇ. Erke k
yöneticiler bun larÇ kendilerinden çaldÇlar. Uygar lÇk açamasÇ�Çn biraz